Governo Inovador e Hora

Ofício ne 747/2017
Ibitinga, 05 de Maio de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA IBITINr- A
Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111101 11 111 	111 Protocolo Geral 0002174/2017
Data: 08/05/2017 Horário: 14:38

LealalatIvo - MTR 358/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Carlos Alberto Dias Marques,
sobre obra na Rua João Silvestre Custódio

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob
n 2 1162/2017 (Requerimento n 2  206/2017) sobre obra na Rua João Silvestre Custódio

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTI MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

011P
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Gemamo Inovador • Humanitário

Ibitinga. 02 de maio de 2017.

Oficio n° 035/2017/SEC.HABITAÇÃO

Ref. ao Requerimento da CMI de 20/03/2017 — REQ 206/2017
Autor: Vereador Carlos Alberto Dias Marques
Assunto: Informações sobre a Obra da Rua João Silvestre Custódio.

Excelentíssima Senhora Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, através de

seu secretário, vem respeitosamente informar à V. Excelência, que a Obra da Rua
João Silvestre Custódio, refere-se à "Execução de Pavimentação Asfáltica Tipo
CBUQ", licitada e contratada conforme TP n° 004/2016 — Contrato n° 122/2016.

Informamos que a paralisação temporária dos serviços, deu-se

devido ao período de chuvas que ocorreu na região. sendo necessário a secagem

do solo para sua retomada.

A obra tem data de término prevista para 26/05/2017, estando
ainda no decorrer do período previsto.

Sem mais.

Atenciosamente,

ti

ANTÔNIO CARLOS DE CAIRES
Secretário Municipal de Obras Públicas,

Habitação e Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2